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Chromované zatky trubek s vysokym leskem.

¢ Material: ABS
e Barva: stribrna

Selected variant

Product name

Product code

Height C (mm)

Diameter D (mm)

Zatka trubky chromovana, 940x1,2 mm, ABS

Pipe plugs, chrome-plated, ABS
21426

12,7

3,5

40

1,2

Product name Product QTY Height C Diameter D
code (mm) (mm)

Pipe plugs, chrome-plated, 21424 999999 11,5 3,5 32 1,2
ABS

Pipe plugs, chrome-plated, 21426 999999 12,7 3,5 40 1,2
ABS

Pipe plugs, chrome-plated, 21428 999999 12,71 3,5 50 1,0
ABS

Pipe plugs, chrome-plated, 21429 0 12,71 3,5 50 1,2
ABS

Pipe plugs, chrome plated, 21430 999999 12,71 3,5 50 1,5
ABS
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Maloobchodni prodej
Standardizované komponenty mizete objednévat také v nasem e-shopu.

Skladové zbozi expedujeme obvykle do 48 hodin od potvrzeni
objednavky.




